
 

                                                                                          
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

тридцять третя  сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

 31 серпня 2022 року                        Деражня                                                 № 10 
       

Про затвердження на посаду старости старостинського  округу з центром 

у селі  Маниківці та присвоєння рангу посадової особи місцевого 

самоврядування  

  

       На підставі п. 6-1 ч. 1 ст. 26, ст. 54-1 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 10, ст. 15 Закону України «Про службу в 

органах місцевого самоврядування», пропозиції Деражнянського міського 

голови Андрія КОВПАКА, протоколів від 11 серпня 2022 року громадського 

обговорення кандидатури ГАЛУШКО Ольги Зигмундівни на посаду старости 

старостинського округу з центром в селі Маниківці, що складається з сіл 

Маниківці, Мазники, міська рада 

  

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити з 01 вересня 2022 року на посаду старости 

старостинського округу з центром у селі  Маниківці, що складається з сіл 

Маниківці, Мазники ГАЛУШКО Ольгу Зигмундівну.  

 

2. Присвоїти 11 ранг посадової особи місцевого самоврядування в 

межах п’ятої категорії.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики, прав 

людини та законності, охорони здоров’я, освіти, культури, молоді, 

фізкультури і спорту, соціального захисту населення (голова комісії Микола 

ЧЕРКАСЬКИЙ). 

 

                                                                                       

Міський голова                                                                        Андрій КОВПАК 


